ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №172/18

.
п. Рефтинский

    «____»

__________

2018

года

«ПОКУПАТЕЛЬ»: Открытое акционерное общество «Птицефабрика

«Рефтинская» (ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»)
в лице: Генерального директора

Засыпкина Александра Леонидовича
действующего на основании: Устава

с одной стороны, и
«ПРОДАВЕЦ»: Общество с ограниченной ответственностью

«Вектор»
в лице: Директора Пономарева Алексея Константиновича

действующего на основании: Устава
с другой стороны,

именуемые при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется

принять и оплатить продукцию (горюче-смазочные материалы) согласно Спецификации
(приложение № 1):

1.2. Продукция, отчуждаемая по настоящему Договору, принадлежит Продавцу на праве
собственности и соответствует требованиям, предъявляемым к продукции данного вида.

2. Обязанности сторон.
2.1. Продавец обязан:
2.1.1. Передать продукцию в течение5 (Пяти) рабочих дней с момента подписания Договора

Покупателем.
2.2. Покупатель обязан:
2.2.1. Принять продукцию, своевременно и в полном объеме оплатить ее стоимость,

установленную настоящим Договором.
3. Цена договора и порядок оплаты.

3.1.Общая цена всей отчуждаемой по настоящему договору продукции составляет
1 003 515.80 c НДС.

3.2. Покупатель производит оплату продукции в течение 30 дней после подписания Договора.
4. Ответственность сторон.

4.1. За полное или частичное невыполнение условий настоящего договора Стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Обстоятельства непреодолимой силы.
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение

своих обязательств по настоящему договору, если их исполнению препятствует чрезвычайное или
непредотвратимое при данных условиях обстоятельство (непреодолимая сила).

5.2. При возникновении обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению
обязательств по настоящему договору одной из Сторон, она обязана оповестить другую сторону не
позднее 5 (Пяти) календарных дней с момента возникновения таких обстоятельств, при этом срок
выполнения обязательств по настоящему договору переносится соразмерно времени, в течение
которого действовали такие обстоятельства.

6. Разрешение споров.
6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не

нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров на
основе действующего законодательства.

6.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в
суде в порядке, установленном действующим законодательством.

7. Срок действия настоящего договора.

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами до 31.12.2018
года и/или действует до полного исполнения ими обязательств по настоящему договору или до

расторжения настоящего договора.
7.2. Настоящий договор может быть расторгнут по взаимному согласованию Сторон,

совершенному в письменной форме за подписью сторон.
8. Заключительные положения.

8.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если
они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.

8.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором Стороны
руководствуются законодательством РФ.

8.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой из сторон.

 «ПОКУПАТЕЛЬ» Открытое акционерное общество «Птицефабрика
«Рефтинская» (ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»)

Адрес местонахождения: 624285, Свердловская обл., п. Рефтинский
ОГРН/ОКПО 1116603001580/02517552 ИНН/КПП: 6603025045/660850001
расчетный счет: р/с 40702810716390074192, Уральский банк ПАО Сбербанк

г. Екатеринбург к/с 30101810500000000674, БИК 046577674

Телефон, факс, e-mail: 8 (34365) 3-18-81, 8 (34365) 3-43-56, factory@reftp.ru

В    Л И Ц Е : Генерального директора Засыпкина А.Л.
П О Д П И С Ь :

 М.П.
«ПРОДАВЕЦ» ООО «Вектор»

Адрес местонахождения: 623613, Свердловская обл., Талицкий р-он, д.Трехозерная, ул.
Мира, 30

ОГРН/ОКПО 1084510000761 ИНН/КПП: 4510024373/665401001
расчетный счет: 40702810332000000740 КУРГАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8599 ПАО

СБЕРБАНК Г.КУРГАН
к/сч 301018100100000000650
БИК  043735650
Телефон, факс, e-mail: 8 (34371) 34123
В    Л И Ц Е : Директора Пономарев А.К.

П О Д П И С Ь :

 М.П.

Приложение № 1 к Договору № 172/18
от  ___________2018 года

№ п/п Наименование товара Количество л. Цена Сумма с НДС

1 Антифриз красный 10 55,00 ₽ 550,00 ₽

2 Литол 185 114,10 ₽ 21 108,50 ₽

3 Масло моторное

10W40полусинтетическое
181 244,00 ₽ 44 164,00 ₽

4 Масло трансмиссионное 80W-90 20 138,00 ₽ 2 760,00 ₽

5 Масло трансмиссионное ТАД-17 446 91,30 ₽ 40 719,80 ₽

6 Смазка литиевая, кг 24 1 017,00 ₽ 24 408,00 ₽

7 Дизельное топливо 19167 40,00 ₽ 766 680,00 ₽

8 Солидол 89 87,10 ₽ 7 751,90 ₽

9 Масло гидравлическое ДТЕ 25 208 200,50 ₽ 41 704,00 ₽

10 Масло трансмиссионное ТЭП-15 175 80,00 ₽ 14 000,00 ₽

11 Масло моторное дизельное М10Г2к 90 65,50 ₽ 5 895,00 ₽

12 Бензин АИ-92 933 36,20 ₽ 33 774,60 ₽

«ПОКУПАТЕЛЬ» Открытое акционерное общество «Птицефабрика
«Рефтинская» (ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»)

В    Л И Ц Е : Генерального директора Засыпкина А.Л.
П О Д П И С Ь :

 М.П.
«ПРОДАВЕЦ» ООО «Вектор»

В    Л И Ц Е : Директора Пономарева А.К.

П О Д П И С Ь :